



ATACADO DECORSUL

Emissão: 25/07/25

Dados Fonecedor

Nome: IRMAOS DALANEZE LTDA	Fone: 1533839700
Endereço: ESTRADA MUN JOAO HERMANO PESSIN	CEP: 18500000
Cidade/UF: Laranjal Paulista	E-mail: RICARDO@ADIJOMAR.COM.BR
CNPJ: 66.659.129/0001-14	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
ADJ-260	BRINQUEDO FAZENDINHA	UN	12.000	12.000	R\$16.85	R\$202.20	R\$34.80	R\$417.54	R\$55.90
ADJ-319	BONECA FLORA FALA 30 FRASES	UN	12.000	12.000	R\$28.00	R\$336.00	R\$57.82	R\$693.84	R\$92.60
ADJ-350	BRINQUEDO MY FUN PETS	UN	6.000	90.000	R\$2.83	R\$255.00	R\$5.85	R\$526.58	R\$9.50
ADJ-353	BRINQUEDO GATUCHAS PET	UN	18.000	18.000	R\$11.25	R\$202.50	R\$23.23	R\$418.16	R\$37.50
ADJ-392	BONECA LARISSA FALA 74 FRASES	UN	18.000	18.000	R\$24.95	R\$449.10	R\$51.52	R\$927.39	R\$82.50
ADJ-499	BONECA LARISSA C/CABELO FALA 74 FRASES	UN	24.000	24.000	R\$27.95	R\$670.80	R\$57.72	R\$1385.20	R\$92.50
ADJ-0841	CARREGADEIRA DZ016	UN	16.000	16.000	R\$13.45	R\$215.20	R\$27.77	R\$444.39	R\$44.50
ADJ-857	BONECO SUPER BLOCKS	UN	30.000	30.000	R\$10.50	R\$314.85	R\$21.67	R\$650.17	R\$34.70
ADJ-908	MOTO ZR1 CORES	UN	120.000	120.000	R\$1.75	R\$210.00	R\$3.61	R\$433.65	R\$5.90
ADJ-999	CAMINHAO MAX BOMBEIRO	UN	24.000	24.000	R\$19.85	R\$476.40	R\$40.99	R\$983.77	R\$65.90
ADJ-2008	COFRINHO FOOTBALL AMERICANO	UN	6.000	6.000	R\$8.25	R\$49.50	R\$17.04	R\$102.22	R\$27.50
ADJ-2009	COFRINHO BASKET	UN	6.000	6.000	R\$12.25	R\$73.50	R\$25.30	R\$151.78	R\$40.50
ADJ-2011	BONECA AYANA BABY C/SURPRESA	UN	18.000	18.000	R\$18.00	R\$324.00	R\$37.17	R\$669.06	R\$59.50
ADJ-2033	CAMINHAO TRUCKHORSE C/CAVALINHOS	UN	28.000	28.000	R\$16.25	R\$455.00	R\$33.56	R\$939.58	R\$53.70
ADJ-2034	CAMINHAO MAX RECICLE	UN	40.000	40.000	R\$21.25	R\$850.00	R\$43.88	R\$1755.25	R\$70.50
ADJ-987	CAMINHAO NEW FARM CARGA MADEIRA	UN	24.000	24.000	R\$6.25	R\$150.00	R\$12.91	R\$309.75	R\$20.90
ADJ-988	CAMINHAO NEW FARM RESERVATORIO AGUA	UN	24.000	24.000	R\$6.45	R\$154.80	R\$13.32	R\$319.66	R\$21.50
ADJ-998	JOGO INTERATIVO CAMPO DE FUTEBOL GOL A GOL	UN	3.000	3.000	R\$24.59	R\$73.76	R\$50.77	R\$152.31	R\$81.50

Total Unitário: R\$5462.60
Total Custo: R\$11280.29
Total Preço: R\$18124.30

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 3	R\$3760.10	24/08/25
2 de 3	R\$3760.10	23/09/25
3 de 3	R\$3760.10	23/10/25
